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In Nomine [)omini

—_— A

//,;zy A// Y e /,w- Generalis Congregatio-
nis ‘de Somascha et ah ipso legitime congregati Examinato-
res Generales de recipiendis Novitiis ad habitum, praestito
juramento juxta formam praescripto, cum acta examinis scru-

tinii_ab Examinatoribus Provinciae . 2 aoze e #zreece 2c

‘“@f'//_??’r-f-‘f'«'cr_c,___f ___il_l admittendo H/ Etezeee S
ad Congregationis nostrae habitum confecta et juramento
firmata. serio examinassent; et omnia, quae a nostris Consti-
tutionibus, SS. Canonibus, Constitutionibus et Decretis Ap:
incip: « Romani Pontifices » et « Regulari Disciplina » de
admittendis Novitiis ad habitum ordinantur, in illis rite ser-
vata esse perspexissent, s, zz.ze/722.--  Congregatio-

nis nostrae habitu esse dignum, et ad illum ab Examinatori-
bus Provincialibus merito admissum fuisse, secretis suffra-
giis decrevere et decernunt. Quapropter declarando sese
omnia requisita a SS. Canonibus, Constitutionibus et Decre-
tis Ap: nec non Congregationis nostrae Regulis et Statutis
praescripta debito modo examinasse, acta et respectivam
declarationem jurejurando confirmant et subscribunt.
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Basilius Tituli S = S. Mariae in Aracoeli

S. R. ECCLESIAE ' _ PRESBYTER

CARDINALIS A%fe (s POMPILJ

Sacr. Patriarchalis Basilicae Y R T.ateranensis .Archipresbyter
SSM1 DNI NRI PAPAE [AAP AR VICARIUS GENERALIS

ROMANAE CURIAE EIUSQUE T DISTRICTUS 1UDEX ORDINARIUS ETC.

=1 'x!i;NIVERSIS et singulis, ad quos praesentes litterae pervenerint, testamur Keellfium ac Rifium Dominum Josephum

| . Ceppetelli Patriarcham Constp.num ac Vicegerentem, in ordinatione particulari habita Romae in Sacello Pont.

—=4, Collegii Higs‘pmlic'-; die lﬂq{deg'embris, sabbato Quatuor Temporum Adventus, curr, anni, Dilectum Nol_)is n
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moniis et solemnitatibus necessariis et opportunis iuxta S. R. K. ritum adJtimaay. -.-’.Ll.u[.u,lctli.r;.,..g..i darialuny.el, }Z.L'.fam[twt
(s sémab Illfio et Riho D. Xdsessor

servatis rite servandis, in Domino promovisse. In quorum fidem has litteras, a Nob

et D. Secretario subscriptas, sigilloque nostro munitas, expediri iussimus.
Datum Romae, ex Aedibus Nostris, die 30° decembris anno 1914, indictione XI1, Pontificatus SSmi in Chri-

sto Patris et Domini Nostri BENEDICTI Divina Providentia PAPAE XV Anno L°

e B

ARCHIVIO GENERALIZIO - Sezione Storica

Chierici Regolari Somaschi

F-d =400